



EHBT Normtider for praktisk bistand hushold (PBH) og familievikar

Enheter: Etat for vurdering og rehabilitering (med underliggende enheter), Hjemmebaserte tjenester i Arna og Åsane (med underliggende enheter), Hjemmebaserte tjenester i Bergenhus (med underliggende enheter), Hjemmebaserte tjenester i Fana og Ytrebygda (med underliggende enheter), Fyllingsdalen HBT, HT Fyllingsdalen (med underliggende enheter), Hjemmebaserte tjenester i Laksevåg (med underliggende enheter), Hjemmebaserte tjenester i Årstad (med underliggende enheter)
Godkjent av: Othilie Solhaug Vallestad

Gyldig fra: 28.08.2023
Revisjon: 1.3

Revisjonsfrist: ID: 4660
27.08.2024

Husholdningsoppgaver	Minutter pr gang	Veiledning/ merknader
Rengjøring av gulv	30	Avhenger av størrelse og møblering. Omfatter støvsuging av tepper som ikke kan tas ut av gulvareal uten flytting av tunge møbler, hver 3. uke
Støvtørking	10	Gjelder avtørking av lett tilgjengelige flater, vindusposter, bokhyller etc. hver 3. uke
Støvsuging møbler	5	Gjelder møbler som er i daglig bruk, 1 gang pr 6. uke. Tid differensieres avhengig av størrelsen på møbler.
Rengjøring bad/toalett	20	Gjelder vask av servant, armatur og speil. Vask av badekar inkludert armatur og veggesprut. Vask av dusjrom inkludert armatur. Vask av toalett- skål - ring - utside, og vask i baderoms/toalettgulv. Hver 3. uke
Oppvask	15	Forutsettes utført 2 ganger pr uke, og gjelder gjenstander i det daglige hushold. Dersom yter daglig hjelp, vurderer forvaltningsenhet hvilken tjeneste som skal yte hjelpen.
Vask av kjøkkenflater og skapfronter	10+10	Utføres samtidig med renhold av bolig
Vask kjøleskap	10	Ved behov
Sengetøyskift	10	Hver 3. uke
Støvsuging madrass	5	Støvsuging av madrass v/behov utføres samtidig med sengetøyskift
Klesvask maskin		Tid differensieres avhengig av om maskin står i leilighet eller i fellesvaskeri, og etter hv selv. Oppgavene gjøres i samarbeid med hjemmesykepleien, dersom bruker har denne
Legge i maskin, sette på maskin, legge over i tørketrommel	5	
Henge opp klær	5	
Legge sammen klær/legge på plass	10	
Tillegg	5-10	Dersom man må i kjeller eller på loft for å sette på maskin/henge opp klær

Familievikaroppgaver	Veiledning/ merknader
	Utmåling av tid skjer etter individuell vurdering

Avvik:

Når et eller flere punkter under handling ikke er fulgt, følges gjeldende prosedyre for [EHBT Håndtering av avvik og uønskede hendelser i Etat for hjemmebaserte tjenester](#).